

WESTERGAARD MIKKELSEN ApS

Fortunvej 68
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2020

Nikolaj Holdt Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WESTERGAARD MIKKELSEN ApS

Fortunvej 68

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31370086

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsrådgivning, finansiel formidling og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt på 125 tkr. og i overensstemmelse med forventningerne, hvorfor resultatet anses som tilfredsstillende.

For 2020 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		696.716	34
Personaleomkostninger	1	-406.486	0
Andre driftsomkostninger		-137.986	-16.869
Resultat af ordinær primær drift		152.244	-16.834
Andre finansielle indtægter		33.316	3.405
Øvrige finansielle omkostninger		-23.367	-10.005
Ordinært resultat før skat		162.193	-23.435
Skat af årets resultat		-37.171	5.133
Årets resultat		125.022	-18.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		17.022	-18.302
I alt		125.022	-18.302

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.085	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.085	275.000
Anlægsaktiver i alt		18.085	275.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.729	2.729
Varebeholdninger i alt		2.729	2.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavende skat		0	4.493
Andre tilgodehavender		10.500	5.313
Tilgodehavender i alt		15.500	9.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.514	148.459
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.514	148.459
Likvide beholdninger		916.380	17.303
Omsætningsaktiver i alt		1.059.123	453.297
Aktiver i alt		1.077.208	453.297

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		-1.369	-1.369
Overført resultat		273.774	328.666
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		506.405	453.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	0
Skyldig selskabsskat		30.071	0
Skyldig moms og afgifter		27.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.803	0
Gældsforpligtelser i alt		570.803	0
Passiver i alt		1.077.208	453.297

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-304.621	0
Pensionsbidrag	-32.609	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.342	0
Andre personaleomkostninger	-67.914	0
	-406.486	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1